
ZARZĄDZENIE NR 53/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 235,  art. 236, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) ) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XLIV/378/2017 Rady Miejskiej 
w Strykowie  z dnia 28 grudnia 2017r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących 
w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów bieżących w zakresie zadań własnych o kwotę 38.176,00 zł wg pism: FB-
I.3111.1.170.2018, umowa nr 596EE/D/2017 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych o kwotę 38.176,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów bieżących w zakresie zadań zleconych o kwotę 2.687,00 zł wg pisma: DŁD-3113-2/18 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków bieżących w zakresie zadań zleconych o kwotę 2.687,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w ramach działu między rozdziałami i grupami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. 1000 i 1349
2) Zm. z 2018 r. poz. 62 i 1000

Id: 826C4F69-45F8-4D19-A69B-FF2C62179AA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 lipca 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 1 426 934,83 0,00 12 750,00 1 439 684,83

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

83 074,83 0,00 0,00 83 074,83

  80101   Szkoły podstawowe 64 710,00 0,00 12 750,00 77 460,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 12 750,00 12 750,00

852     Pomoc społeczna 664 189,00 0,00 25 426,00 689 615,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 63 687,00 0,00 25 426,00 89 113,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

63 687,00 0,00 25 426,00 89 113,00

bieżące 64 765 942,83 0,00 38 176,00 64 804 118,83

Id: 826C4F69-45F8-4D19-A69B-FF2C62179AA5. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

83 074,83 0,00 0,00 83 074,83

majątkowe

majątkowe 1 658 480,03 0,00 0,00 1 658 480,03

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 447 410,03 0,00 0,00 1 447 410,03

Ogółem: 66 424 422,86 0,00 38 176,00 66 462 598,86

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 530 484,86 0,00 0,00 1 530 484,86

Id: 826C4F69-45F8-4D19-A69B-FF2C62179AA5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 lipca 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754  
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1556561,38 1086561,38 1032061,38 123454 908607,38 0 54500 0 0 0 470000 470000 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1556561,38 1086561,38 1012061,38 123454 888607,38 0 74500 0 0 0 470000 470000 0 0

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1169716,38 799716,38 745216,38 123454 621762,38 0 54500 0 0 0 370000 370000 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1169716,38 799716,38 725216,38 123454 601762,38 0 74500 0 0 0 370000 370000 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 29442638,48 23570191,08 20316872,92 15349938,85 4966934,07 2441734,06 683869 127715,1 0 0 5872447,4 5872447,4 2210489,55 0

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52750 52750 52750 0 52750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29455388,48 23582941,08 20329622,92 15309938,85 5019684,07 2441734,06 683869 127715,1 0 0 5872447,4 5872447,4 2210489,55 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14437909,41 11025951,56 10648065,56 8716517,6 1931547,96 22000 355886 0 0 0 3411957,85 3411957,85 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52750 52750 52750 0 52750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14490659,41 11078701,56 10700815,56 8716517,6 1984297,96 22000 355886 0 0 0 3411957,85 3411957,85 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 1919077,84 1919077,84 1548636 1421876 126760 294975,84 75466 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1879077,84 1879077,84 1508636 1381876 126760 294975,84 75466 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 326409,11 326409,11 278084,11 57475 220609,11 7300 41025 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 326409,11 326409,11 278084,11 63475 214609,11 7300 41025 0 0 0 0 0 0 0

  85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 263000 263000 221975 57475 164500 0 41025 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 263000 263000 221975 63475 158500 0 41025 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna
przed zmianą 3858040,79 3858040,79 2860873 1822996 1037877 0 866995 130172,79 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 826C4F69-45F8-4D19-A69B-FF2C62179AA5. Podpisany Strona 1



zwiększenie 25426 25426 0 0 0 0 25426 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3883466,79 3883466,79 2860873 1822996 1037877 0 892421 130172,79 0 0 0 0 0 0

  85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 168687 168687 0 0 0 0 168687 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25426 25426 0 0 0 0 25426 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 194113 194113 0 0 0 0 194113 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 74006523,57 55228033,88 45161217,93 24391883,85 20769334,08 7026240,06 2136941 257887,89 145747 500000 18778489,69 18778489,69 2210489,55 0

zmniejszenie -66000 -66000 -66000 -40000 -26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 104176 104176 58750 6000 52750 0 45426 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74044699,57 55266209,88 45153967,93 24357883,85 20796084,08 7026240,06 2182367 257887,89 145747 500000 18778489,69 18778489,69 2210489,55 0

Id: 826C4F69-45F8-4D19-A69B-FF2C62179AA5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 lipca 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 531,00 0,00 2 687,00 5 218,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie

0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

bieżące 10 883 667,35 0,00 2 687,00 10 886 354,35

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10 883 667,35 0,00 2 687,00 10 886 354,35

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 826C4F69-45F8-4D19-A69B-FF2C62179AA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 53/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 lipca 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

751  
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 2531 2531 2531 0 2531 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5218 5218 5218 2687 2531 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 10883667,35 10883667,35 812364,42 315746 496618,42 624,93 10070678 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10886354,35 10886354,35 815051,42 318433 496618,42 624,93 10070678 0 0 0 0 0 0 0

Id: 826C4F69-45F8-4D19-A69B-FF2C62179AA5. Podpisany Strona 1


		2018-07-31T09:28:23+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




